
 

 

UCHWAŁA NR 84/XXV/2016 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Zespół  Ekonomiczno - Administracyjny Placówek 

Oświatowych w Łącku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

2016 r., poz. 446) i art.12 ust. 1 pkt 2, ust.3, ust.4 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy Łącko, uchwala co następuje : 

§ 1.  Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje jednostkę budżetową pod nazwą Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Placówek Oświatowych w Łącku. 

§ 2. 1. Mienie likwidowanej jednostki przekazuje się do nowoutworzonej jednostki budżetowej pod nazwą 

Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Łącko. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje nowoutworzona jednostka budżetowa pod 

nazwą Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Łącko. 

3. Niewykorzystane środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym jednostki budżetowej według 

stanu na dzień zakończenia likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Łącko. 

4. Pracowników likwidowanej jednostki przejmuje z dniem 1 stycznia 2017 r. nowoutworzona jednostka 

budżetowa pod nazwą Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Łącko. 

§ 3. 1. Czynności związane z likwidacją jednostki budżetowej powinny zostać zakończone w terminie  

do 31 grudnia 2016 r. 

2. Czynności likwidacyjne obejmą przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg 

rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego Urzędu 

Gminy, inwentaryzację składników mienia jednostki budżetowej, wierzytelności i długów, zgłoszenie likwidacji 

do odpowiednich rejestrów i instytucji. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 5110



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5110


		2016-09-07T14:07:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




